



ಹಿಂದೂಸ್ತಾನ್ ಏರೋನಾಟಿಕ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
ಪ್ರಧಾನ ಕಛೇರಿ
ಹಿಂದುಸ್ತಾನ ಏರೋನಾಟಿಕ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
ಮುಖ್ಯಾಲಯ
HINDUSTAN AERONAUTICS LIMITED
CORPORATE OFFICE

CO/SEC/4(7)/2020-21/ BSE & NSE Filing/64

31st January, 2022

ಬಿಇಸಿಎಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ BSE Limited ಲಿಸ್ಟಿಂಗ ವಿಭಾಗ Listing Department ಫಿರೋಜ್ ಜಿಜಿಭಯ್ ಟೌವರ್ಸ್ Phiroze Jeejeebhoy Towers, ದಲಾಲ ಸ್ಟ್ರೀಟ್ Dalal Street, ಮುಂಬೈ Mumbai – 400 001	ನೇಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಏಕ್ಸಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ National Stock Exchange of India Ltd ಲಿಸ್ಟಿಂಗ ವಿಭಾಗ Listing Department ಏಕ್ಸಚೇಂಜ್ ಪ್ಲಾಜಾ, 5 ವಾ ತಲ, ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ. ಸಿ/1 Exchange Plaza, 5 th Floor, Plot No C/1, ಜಿ ಬ್ಲಾಕ್, ಬಾಂದ್ರಾ-ಕುರ್ಲಾ ಕಾಂಪ್ಲೆಕ್ಸ್, ಬಾಂದ್ರಾ (ಪೂರ್ವ) G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), ಮುಂಬೈ Mumbai – 400051
--	--

ವಿಷಯ: ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಲ ಕಿ ಬೆಠಕ ಕೆ ಸಂಬಂಧ ಮೆ ಸೂಚನಾ

Sub: Intimation of Board Meeting

ಸಂದರ್ಭ: ಬಿಇಸಿಎಲ್ ಸ್ಕ್ರಿಪ್ ಕೋಡ್ 541154, ಏನ್‌ಏಸಿಎಲ್ ಚಿನ್ಹ: ಏಚಏಏಲ್

Ref: BSE Scrip Code: 541154, NSE Symbol: HAL

ಪ್ರಿಯ ಮಹೋದಯ/ ಮಹೋದಯಾ Dear Sir / Madam,

ಸೆಬಿ (ಸೂಚಿಗರಣ ಬಾಧ್ಯತಾಁ ಁವಂ ಪ್ರಕಟೀಗರಣ ಅಪೆಕ್ಷಾಁ), 2015 ಕೆ ವಿನಿಯಮ 29 ಕೆ ಅನುಸರಣ ಮೆ ಸೂಚಿತ ಕಿಯಾ ಜಾತಾ ಹೆ ಕಿ ಅನ್ಯ ವಿಷಯೆ ಕೆ ಸಾಥ-ಸಾಥ, ದಿನಾಂಕ 31 ದಿಸಮ್ಬರ, 2021 ಕೊ ಸಮಾಪ್ತ ತಿಮಾಹಿ ಁವಂ ಅವಧಿ ಹೆತು ಕಂಪನಿ ಕೆ ಲೆಖಾಪರೀಕ್ಷಿತ ವಿತೀಯ ಪರಿಣಾಮ ಕೆ ಸಂಬಂಧ ಮೆ ಁವಂ ವರ್ಷ 2021-22 ವಿತೀಯ ವರ್ಷ ಹೆತು ದ್ವಿತೀಯ ಅಂತರಿಮ ಲಾಭಾಂಶ ಕಿ ಘೋಷಣಾ ಪರ, ವಿಚಾರ ಕರನಿ ಹೆತು ಕಂಪನಿ ಕೆ ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಲ ಕಿ ಬೆಠಕ ದಿನಾಂಕ 10 ಫರವರಿ, 2022, ಗುರುವಾರ ಕೊ ಆಯೋಜಿತ ಕಿ ಜಾಁಗಿ.

Pursuant to Regulation 29 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, this is to inform that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, the 10th February, 2022, to consider, *inter-alia*, the Audited Financial Results of the Company, for the quarter and period ended 31st December, 2021 and the declaration of second interim dividend for the financial year 2021-22.

15/1, ಕಬ್ಬನ್ ರೋಡ್, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 001, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ, 15/1, ಕಬ್ಬನ್ ರೋಡ್, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 001, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ
15/1, Cubbon Road, Bangalore - 560 001, Karnataka, India

ದೂರವಾಣಿ (ದೂರಭಾಷ) Ph. : +91-80-2232 0001, 2232 0475, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ (ಫೆಕ್ಸ್) Fax : +91-80-2232 0758

ಇ ಮೇಲ್ (ಇ) Email : cosec@hal-india.co.in

CIN: L35301KA1963GOI001622

www.hal-india.co.in

2. द्वितीय अंतरिम लाभांश, अगर घोषित किया गया, तो भुगतान हेतु रिकार्ड तिथि 18th फरवरी, 2022, शुक्रवार होगी ।

Record date for the payment of second interim dividend, if declared, will be Friday, 18th February, 2022.

3. कृपया यह आपके सूचनार्थ एवं अभिलेखन हेतु प्रेषित है ।
This is for your information and record.

धन्यवाद Thanking You

भवदीय Yours Faithfully

कृते हिन्दुस्तान एरोनॉटिक्स लिमिटेड
For Hindustan Aeronautics Ltd



(जी वी शेषा रेड्डी G. V. Sessa Reddy)

कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी
Company Secretary & Compliance Officer